les archers coralans
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Championnat Départemental Tir Nature PO 1)

FFTA

Fédlénation Francaies

e Tir 3 JA

PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - PERPIGNAN du 21/10/2018 au 21/10/2018

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club
1 SARDA RYAN AGDE
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 THIBAULT QUENTIN BIZANET
2 SALLES GUILLAUME ANDUZE
3 BELMAS JULES ANDUZE
SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club
1 BENENTENDI CAROLE ANDUZE
SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 FROST PATRICK MONTPEYROUX
SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 VALETTE-HERLEIN PASCALE BIZANET
SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 MASSE ALAIN CHIRAC
2 LUCET JEAN-PIERRE COURNONTERRAL
3 NASARRE MICHEL LAURENS
4  VALETTE JEAN-PAUL BIZANET
5 LEFEVRE DE LA HOUPIERE X BIZANET
SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club

1 COQUEL JEAN-CLAUDE AGDE

26/10/2018

Licence
839079T

Licence
854435J
902343H
915963M

Licence

915960J

Licence
8639875

Licence
274335R

Licence
430877V
691355Y
298602T
739475C
935366C

Licence

397811D

Classement Officiel

Cat.
MHBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
S2FBB

Cat.
S3HBB

Cat.
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3HCO

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1
585

P1

415
330
160

P1
400

P1
325

P1
525

P1

610
495
440
440
430

P1
595

P2
580

P2

340
385
225

P2
370

P2
350

P2
505

P2

575
560
500
440
390

P2
630

S3 S4 Total 20-15
1165 12

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15
755 1
715 2
385

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total 20-15
770 2

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15
675 3
Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15
1030 4
Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15
1185 13
1 055 8
940 4
880 3
820 2
5

Nombre d'archers

Total 20-15
1225 13

S3 54
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2 BONOMO JACQUES
3 MAURY MAX

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 BARBETTE JOELLE

2 SARDA ANGELIQUE

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 CUGUEN STEPHANE

2 PAGNI GILLES

3 TRIBOT GILLES

4 BOURRIE THIERRY

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 CAROU MICHEL

2 SENELLIER JACKY

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 TRIBOT MAXIME

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 MEUNIER CATHERINE

2 NAVAJAS LUCILE

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

VERRIER ERIC

SARDA FLORENT

GUTH BRUNO

LAVAULT HERVE

FELIS FREDERIC

HELMER FABRICE

_

o U1 A W N

26/10/2018

MONTPEYROUX 736944B
BIZANET 074667K

Club Licence
ST CHRISTOL LEZ ALES 838677F
AGDE 880741C

Club Licence
ANDUZE 715163B
ANDUZE 267583B
ST CHRISTOL LEZ ALES 797011S
AGDE 280322Y

Club Licence
BIZANET 272901G
LANGLADE 280364U

Club Licence
ST CHRISTOL LEZ ALES 887389D

Club Licence
PRADES 366437B
BOMPAS 322679N

Club Licence
AGDE 298618K
AGDE 839077R
AGDE 372861J
CARNOUX EN PROVENCE 857452N
LLUPIA 074724X
BIZANET 9228057

S3HCO
S3HCO

Cat.
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3HAD
S3HAD

Cat.
CHTL

Cat.
S2FTL
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

565
600

P1
265
220

P1

465
375
320
315

P1
510
385

P1
670

P1
645
520

P1

705
710
640
665
600
565

650
590

P2
270
235

P2

490
420
415
335

P2
500
375

P2
730

P2
665
525

P2

715
705
695
615
650
565

1215 17
1190 10
Nombre d'archers 3
S3 S4 Total 20-15
535 2
455
Nombre d'archers 2
S3 S4 Total 20-15
955 4
795 2
735 3
650 2
Nombre d'archers 4
S3 S4 Total 20-15
1010 7
760
Nombre d'archers 2
S3 S4 Total 20-15
1 400 33
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total 20-15
1310 18
1 045 5
Nombre d'archers 2
S3 S4 Total 20-15
1420 33
1415 32
1335 24
1280 16
1250 15
1130 11
Nombre d'archers 6
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SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 PERRET DOMINIQUE

2 NAVAJAS FRANCOIS

3 BODA PATRICE

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 RAMON PHILIPPE
PAGNUCCO BORIS
ALABERT JEAN FRANCOIS
BOUTONNET DAVID
MARTY JACQUES

g N w N

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 CHAMARET HELENE

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 FOURNIER ANTOINE
BRUN PIERRE
SAGELOLY JOEL
KUEHN BERNARD
KULBICKI MICHEL

g N w N

Nombre total d'archers 46

Club Organisateur

Club
ANDUZE
BOMPAS
BIZANET

Club
MONTPEYROUX
ANDUZE
MONTPELLIER
AGDE
PERPIGNAN

Club
BIZANET

Club
MONTPEYROUX
MONTPEYROUX
SOREDE
SOREDE
BOMPAS

1166191 LES ARCHERS CATALANS - PERPIGNAN

26/10/2018

Licence
870146L
304753D
225620P

Licence

750224L
276897A
729974A
785990M
650053E

Licence

711542R

Licence
910774X
916139D
381671K
725161U
955259A

Arbitre Responsable

M. VILLAIN THIERRY

Cat.
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1

585
605
565

P1

560
560
535
490
310

P1
155

P1

425
420
400
225
245

P2

645
620
570

P2

575
535
545
470
350

P2
135

P2

455
385
375
135

S3 S4 Total 20-15

1230 14
1225 11
1135 10

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total 20-15

1135 12

1095 5

1080 10
960 6
660

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total 20-15
290

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15

880 5
805 3
775 3
360

245 1

Nombre d'archers 5
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